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ПРИГЛАШАЕТ ВАС  В ПУТЕШЕСТВИЕ 

ПО ИЗРАИЛЮ: 

Обыкновенное чудо 12 дней/11 ночей


Цены на размещение:
	Отель
	Дата
	Место

в DBL
	SNGL
	Доп.кровать взрослый
	Доп. кровать ребенок до 12
	Ужины

	3*
	07.10; 14.10; 21.10; 28.10; 04.11
	1134
	1675
	1029
	695
	89

	
	18.11; 25.11; 02.12; 09.12; 16.12; 23.12; 30.12; 06.01; 13.01; 20.01; 27.01; 03.02; 10.02; 17.02
	1075
	1634
	1019
	665
	89

	4*
	07.10; 14.10; 21.10; 28.10; 04.11
	1268
	1855
	1145
	817
	89

	
	18.11; 25.11; 02.12; 09.12; 16.12; 23.12; 30.12; 06.01; 13.01; 20.01; 27.01; 03.02; 10.02; 17.02
	1189
	1787
	1134
	813
	89

	5*
	18.11; 25.11; 02.12; 09.12; 16.12; 23.12; 30.12; 06.01; 13.01; 20.01; 27.01; 03.02; 10.02; 17.02
	1656
	2765
	1521
	799
	190

	
	07.10; 14.10; 21.10; 28.10; 04.11
	1789
	2865
	1621
	799
	190


Стоимость на 1 человека с питанием завтраки ВB у.е. =$ (ОПЛАТА В РУБЛЯХ ПО КУРСУ ЦБ+3%).

Отели:
	Отель
	Тель-Авив
	Эйлат
	Иерусалим
	Мертвое море

	3*
	Olympia, Imperial,

Golden Beach
	Americana, Briza,

Astral Village, Topaz
	Kikar Zion, Lev Yerushalaim
	Leonardo Inn

	4*
	Metropolitan, Marina, Mercure B&P, Sea.Net
	Caesar, Astral Seaside, Yam Suf, Prima Music
	Jerusalem Gold, Jerusalem Gate, Prima, Montefiore, Caesar
	Gardens, Leonardo, Leonardo Plaza

	5*
	Crown Plaza, Dan Panorama, Renaissance
	King Solomon,

Dan Panorama
	Dan Panorama, Regency, Ramada, Crown Plaza
	Le Meridien, Isritel, Daniel


